
 

Об избрании представителя Верхнеуслонского сельского поселения в 

Совет Верхнеуслонского муниципального  района  

 

        В соответствии со статьей 36 Устава Верхнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет 

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

 

  1. Избрать представителем Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района, депутата Совета Верхнеуслонского 

сельского поселения по  избирательному округу № 8 Муфталиева Нусрата 

Загидовича. 

 
 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     М.Г. Зиатдинов 
  

 

              21.09.2015                                                            № 1-9 

                                                                                      


